

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	K&H	NORSK	AKTIVITETSDAG Kle deg etter været! (værforbehold)	NORSK
2 9.10-9.55	NORSK	K&H	SPRÅK	VALGFAG	NORSK
3 10.05-10.50	ENGELSK	SPRÅK	SPRÅK	VALGFAG	GYM
4 11.25-12.10	MATTE	NATURFAG VURDERING	SAMFUNN	MATTE	GYM
5 12.20-13.05	SAMFUNN	KRLE	ENGELSK	NATURFAG	Sosialt med 8.trinn 5.time: Brettspill 6.time: Gymsalen
6 13.15-14.00	SAMFUNN	ENGELSK	KRLE	NATURFAG	
7 14.10-14.55			GYM		

Informasjon:

Timene markert med rødt begynner med 15 min lesing (LESEKVART).

Alle elever skal også hver dag ha en lesekvart hjemme (15min), i valgfri bok ☺

Ordenselever: 1. Sonja, 2. Ola

SMS-kommunikasjon: Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer. Det gjelder både time- eller dagsfravær og søknader om permisjon fra opplæringen.

Trenger du umiddelbart kontakt med kontaktlærer, bruk mail/tlf.

Mail: maria.vestre@lindesnes.kommune.no - Tlf: 98486344

LÆRINGSMÅL

No	Jeg vet hva en sammensatt tekst er, og kan bruke visuelle virkemidler til å lage egen tegneserie. Jeg kan seks nynorskord.
Ma	Jeg kan standard divisjonsalgoritme.
Eng	
KRLE	Jeg kan fortelle om verdensreligionen buddhisme
Samf	Jeg kan fortelle hvilke ulike roller jeg har i løpet av en dag.
Nat	Jeg stilte forberedt og gjorde mitt beste på naturfagsvurderingen
Kroppsøving	Onsdag: Innebandy. Fredag: Svømming: Kunne utføre crawl arm-tak og beinspark og svømme en lengre distanse med rytmisk pust
Eng f.	Kunne lese og samtale om tekst om et gutt-jente-forhold.
Spansk	Jeg kan presentere meg selv og delta i en dialog der jeg spør andre om det samme. Jeg kan tallene fra 1-15 og jeg kan alfabetet + noen viktige uttaleregler.
Tysk	Jeg kan presentere meg selv og delta i en dialog der jeg spør andre om det samme. Jeg kan tallene fra 1-20, og jeg kan alfabetet + noen viktige uttaleregler.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	
NORSK	Denne uka i norsk: Vi jobber videre med tegneserien, og prøver å fullføre <i>Boka om meg selv.</i>	Tegn litt videre på tegneserien hjemme.	<u>NYNORSK:</u> Kunne forklare og bruke disse 6 nynorskorda i ein setning: aleine, berre, hugse, kjelde, Noreg, skule (vi skriv setningane på skulen!)	Levere BOKA OM MEG SELV på It's learning i løpet av denne uken!	GOD HØSTFERIE! 
MATTE	Jobbe på Gruble.net i 10min Gangetabellen	Jobbe på Gruble.net i 10min Gangetabellen			
ENGELSK	Vi bruker engelsktimene denne uka til å se The BFG. Ingen lekse 😊				
SAMFUNN					
KRLE					
NATURFAG	Stille forberedt til vurdering.				
2. FREMMED-SPRÅK	<p>Spansk: Hele uka: Øv godt på ordene og uttrykkene for å presentere deg selv og stille spørsmål i tillegg til tallene fra 1-15.</p> <p>Tysk: Onsdag: Øv godt på ordene og uttrykkene for å presentere deg selv og stille spørsmål. Du finner dette på Quizlet under ord og uttrykk. Noe har du også skrevet i arbeidsboka di.</p> <p>Engelsk fordypning: Les «Boy meets girl» s. 26-27. Lær ordene counter, dare, wrap, nod og closet s. 27.</p>				